ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN SƠN

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quan Sơn, ngày        tháng 7 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS DTNT huyện

Năm học 2020 - 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

Tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Căn cứ công văn số 1381/SGD&ĐT-KT&KĐCLGD ngày 19 tháng 5 năm

2020 của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Thanh Hoá về việc Hướng dẫn tuyển

sinh vào lớp 6 PTDTNT THCS năm học 2020 - 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Quan Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 trường THCS DTNT huyện

năm học 2020 - 2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng làm việc từ 7 giờ 30 phút ngày 30 tháng 7 năm 2020 đến

khi hoàn thành nhiệm vụ theo chức năng nhiệm vụ hiện hành.

- Địa điểm: Trường THCS DTNT Quan Sơn.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh văn phòng HĐND- UBND, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo, Các phòng ban có liên quan, Hiệu trưởng các trường và các ông

(bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Chu Đình Trọng

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 TRƯỜNG THCS DTNT

QUAN SƠN NĂM HỌC 2020 - 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày      tháng 7 năm 2020

của Chủ tịch UBND huyện Quan Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ  Nhiệm vụ HĐ

1 Nguyễn Thanh Bình Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ

2 Cao Văn Vinh Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ

3 Hắc Thị Hoa Tổ trưởng tổ KHXH Thành viên

4 Mai Quang Huy Tổ trưởng tổ KHTN Thành viên

5 Nguyễn Xuân Huy Tổng phụ trách Đội Thành viên

6 Đỗ Thị Hằng Giáo viên Thành viên

7 Bùi Văn Quang Giáo viên Thành viên

8 Vũ Văn Tuân Giáo viên Thành viên

9 Lương Thị Nhớ Giáo viên Thư kí

                                     (Danh sách này gồm có 09 người)

		trongcd.quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T15:45:33+0700

		2020-07-30T16:56:12+0700

		2020-07-30T16:56:35+0700

		2020-07-30T16:56:57+0700

		2020-07-30T16:57:26+0700

		quanson@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-30T16:57:58+0700